土地境界立会申請書

年　　月　　日

大 治 町 長 殿

申請者　住 所
氏 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　 電 話
代理人 住 所
（土地家屋調査士） 氏 名
                      電 話

下記土地と（道路・水路）の境界を確定したいので、必要図書を添えて申請します。
[bookmark: _GoBack]
記

１ 土地の所在 大治町大字
２ 申請理由 （１）分筆 （２）地積訂正 （３）地図訂正
（４）その他（								       ）
３ 添付図書 位置図（案内図）、公図写、現況実測平面図、横断面図、隣接土地所有者一覧表

（注）　　（１）申請又は、立会を土地所有者の代理人が行う場合は、代理権限を明記した
委任状を添付してください。
（２）現況実測平面図・横断面図についてはできるだけ詳細に明記すること。
また、 地積等の求積根拠も併せて明記すること。
（３）境界の確定に至った場合は、土地境界確認証明書が必要でない場合であっても、速やかに境界確定後の地積測量図（求積根拠も併せて）、横断面図及び隣接土地所有者立会確認書を提出すること。なお、地積測量図等の提出がない場合は、不調として取り扱います。